[bookmark: _GoBack]

邵教计〔2021〕3号

关于公布2021—2023年邵武市
中小学（含职业中专）簿籍价格标准的通知

各中小学、职业中专：
2020年12月邵武市教育局对我市2021～2023年学生簿籍公开招投标采购。根据邵武市政府采购成交通知书政府采购合同（招标编号[350781]MZZJ[GK]2020003），按成交中标价格采购2021～2023年学生簿籍，现予以公布。本通知从下达之日起执行，有效期至2023年8月，如有调整，另行通知。

附件：
1、邵武市2021～2023年中小学（含职业中专）簿籍限价表
2、《邵武市2021—2023年小学生作业本配置方案》
3、《邵武市2021—2023年中学生作业本配置方案》

邵武市2021—2023年中小学（含职业中专）
簿籍限价表

	学    段
	簿籍(元/生/期)

	小学阶段
	1—4年级
	15

	5—6年级
	14.99

	初中阶段
	19.99

	高中阶段（含职业中专）
	30.45

	注：义务教育阶段簿籍费由政府免费提供。

邵武市教育局
                          2021年1月19日

1
1

— 1 —

	附件：
邵武市2021-2023年小学生作业本配置方案

	2021年1月19日

	序号
	簿册品名
	开本
	内页数
	封面用纸 公称定量g/m2（铜版纸，四色彩印）
	内芯用纸
	单本
	套内配置数量（本）

	公称定量
	中标价
	1年级
	2年级
	3—4年级
	5—6年级

	g/m2
	元
	数量（本）
	套价（元）
	数量（本）
	套价（元）
	数量（本）
	套价（元）
	数量（本）
	套价（元）

	1
	数学簿
	A5
	30
	≥100
	（单面）≥50
	0.33
	6
	1.98
	8
	2.64

	2
	写字簿
	A5
	30
	≥100
	（单面）≥50
	0.33
	6
	1.98
	5
	1.65

	3
	生字簿
	A5
	30
	≥100
	（单面）≥50
	0.33
	6
	1.98
	5
	1.65

	4
	拼音簿
	A5
	30
	≥100
	（单面）≥50
	0.33
	6
	1.98
	2
	0.66

	5
	作文簿
	A5
	30
	≥100
	（单面）≥50
	0.33

	2
	0.66

	6
	笔记簿
	A5
	30
	≥100
	（单面）≥50
	0.33

	3
	0.99

	7
	英语簿
	A5
	30
	≥100
	（单面）≥50
	0.33

	2
	0.66

	8
	考查簿
	A5
	30
	无
	（单面）≥50
	0.29
	3
	0.87
	3
	0.87

	9
	小楷簿
	A5
	30
	≥100
	（单面）≥50
	0.33
	4
	1.32
	5
	1.65

	10
	作业簿
	A5
	30
	≥100
	（单面）≥50
	0.33
	7
	2.31
	8
	2.64

	11
	图画纸
	A5
	30
	无
	≥70
	0.51
	2
	1.02
	2
	1.02

	12
	大楷簿
	A4
	30
	≥100
	（单面）≥50
	0.65

	1
	0.65
	1
	0.65

	13
	作业簿
	A4
	30
	≥100
	（单面）≥50
	0.65
	1
	0.65
	1
	0.65
	9
	5.85
	8
	5.2

	14
	笔记簿
	A4
	30
	≥100
	（单面）≥50
	0.65

	1
	0.65

	15
	作文簿
	A4
	30
	≥100
	（单面）≥50
	0.65

	2
	1.3
	2
	1.3

	16
	英语簿
	A4
	30
	≥100
	（单面）≥50
	0.65

	1
	0.65
	3
	1.95

	17
	活页纸
	A4
	30
	无
	（单面）≥50
	0.56

	5
	2.8
	7
	3.92

	18
	图画纸
	A4
	25
	无
	（单面）≥70
	0.7
	1（33页）
	0.92
	1（33页）
	0.92
	75页（1本）
	2.1
	1本（47页）
	1.32

	各年级配置合计：（本）

	42
	15.01
	41
	15.01
	24
	15
	23
	14.99

	配置套价：（元）

	15
	15
	15
	14.99

	邵武市2021-2023年中学生作业本配置方案

	2021年1月19日

	序号
	作业本品名
	开本
	内     页     数
	封面用纸公称定量g/m2（铜版纸，四色彩印）
	内芯用纸
	单本
	套内配置数量（本）、金额
	备注

	公称定量
	中标价
	7—9年级
	高中（职专）

	g/m2
	（元）
	数量（本）
	套价（元）
	数量（本）
	套价（元）

	1
	作文簿
	A4
	35
	≥100
	（单面）≥50
	0.77
	2
	1.54
	2
	1.54

	2
	测验纸（作文）
	A4
	35
	无
	（单面）≥50
	0.67
	2
	1.34
	2
	1.34

	3
	笔记簿
	A4
	35
	≥100
	（单面）≥50
	0.77
	2
	1.54
	3
	2.31

	4
	日记本
	A5
	35
	≥100
	≥70
	0.59
	2
	1.18
	2
	1.18

	5
	英语簿
	A4
	35
	≥100
	（单面）≥50
	0.77
	3
	2.31
	3
	2.31

	6
	英语测验纸
	A4
	35
	无
	（单面）≥50
	0.67
	2
	1.34
	3
	2.01

	7
	科作业纸
	A4
	35
	无
	（单面）≥50
	0.67
	2
	1.34
	10
	6.7

	8
	实验报告纸
	A4
	35
	无
	（单面）≥50
	0.67
	2
	1.34
	3
	2.01

	9
	作业簿
	A4
	35
	≥100
	（单面）≥50
	0.77
	7
	5.39
	10
	7.7

	10
	图画纸
	9开
	30
	无
	≥70
	1.57
	1本（51页）
	2.67
	1本（64页）
	3.35

	各年级配置合计：（本）

	25

	39

	配置套价：（元）

	19.99元/套
	30.45元/套

邵武市教育局办公室                      2021年1月19日印发